
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

ПРОТОКОЛ  

засідання виконавчого комітету  

 
09.08.2017                            № 17 

 

На засіданні головував  міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 

 

Присутні члени виконавчого комітету: 

 

Безбородов 

Бугайов 

Гудзь 

С.А. 

В.М. 

В.В. 

Кальницький 

Кочур 

О.О. 

Л.В. 

Крагель В.В. 

Лук’яненко Р.І. 

Тарасовський І.М. 

Чайка Т.Г. 

Шикеринець І.С. 

              

Запрошені: начальники відділів виконкому міської ради (список додається), 

депутат міської ради О.Жайворонок, депутат міської ради 

А.Мірошніченко, громадський активіст Б.Бондаренко,                          

фізична особа-підприємець Свічка С.П., головний редактор газети 

„Пирятинська правда“ Ю.Береговий,  директор КП „Каштан“ 

Скочко В.І., головний бухгалтер  КП „Каштан“ Бих В.І., 

економіст КП „Каштан“  Ткаченко Н.В. 

 

Порядок  денний: 

 

1. Про розміщення тимчасової споруди „Лукулл“ за адресою:                          

вул.Європейська, 163а  в  м.Пирятин. 

 

2. Про затвердження штатного розпису опорного закладу – Пирятинська 

загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 6. 



3. Про стан готовності навчальних закладів до нового 2017-                       

2018 навчального року. 

 

4. Про облаштування спортивних майданчиків на території м.Пирятин. 

 

5. Про затвердження  Положення про Карнавал „Королева бензоколонки“. 

 

6. Про надання матеріальної допомоги  гр. Нечипоруку Д.М.  на 

поховання. 

 

7. Про встановлення  ТОВ ,,РУШ“  режиму роботи магазину „EVA“ за 

адресою:  вул.Соборна, 13. 

 

8. Про встановлення  ФОП Козій Л.Г. режиму роботи  магазину 

,,Прем’єра”  за адресою: вул.Центральна, 2, с.Олександрівка. 

 

9. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

„Реконструкція вуличного освітлення по вул.Сікорського Ігоря, вул.Кошового 

в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-19)“. 

 

10. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструк-

ція вуличного освітлення по вул.Приудайський узвіз в м.Пирятин, 

Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-84)“. 

 

11. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Впровадже-

ння енергозберігаючих та енергоефективних технологій в ДНЗ „Сонечко“ 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади шляхом заміни вікон, 

дверей та утеплення зовнішніх стін будівлі“. 

 

12. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструк-

ція вуличного освітлення по вул.І.Франка в м.Пирятин, Пирятинського району, 

Полтавської обл. (КТП-56)“. 

 

13. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструк-

ція вуличного освітлення по пров.1-й Кінечний в м.Пирятин, Пирятинського 

району, Полтавської обл. (КТП-62)“. 

 

14. Про затвердження проектно-кошторисної документації 

„Капітальний ремонт покрівлі Центру дитячої та юнацької творчості за 

адресою: вул.Пушкіна, 33 в м.Пирятин Полтавської обл. 

 

15. Про видачу громадянам будівельного паспорта забудови земельних 

ділянок  в м.Пирятин. 

 



16. Про присвоєння адреси приміщенню гаража  гр. Бондар К.І. в ряді 

існуючих гаражів біля житлового будинку № 161 по вул.Європейська. 

 

17. Про присвоєння адреси земельній ділянці в с.Верхоярівка 

Пирятинського району. 

 

18. Про погодження встановлення твору декоративного мистецтва – 

металевого дерева – по вул.Пушкіна в м.Пирятин. 

 

19. Про встановлення пріоритету ТОВ „УКРГАЗ РЕСУРС“ на 

розміщення рекламного засобу по вул.Сумська  в м.Пирятин. 

 

20. Про  стан  виконання  рішення виконавчого комітету міської ради  

від  27.03.2013  № 60 „Про затвердження заходів щодо впорядкування 

адресного господарства м.Пирятин“. 

 

21. Про стан виконання рішення виконавчого комітету міської ради   від   

29.11.2012 № 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи 

організації збирання та вивезення твердих побутових відходів у м.Пирятин“. 

 

22. Про  конкурс з благоустрою міста „Найкращий будинок та благо-

устрій території“. 

23. Про надання тимчасового дозволу ФОП Кудряшовій Н.М. на розміще-

ння атракціонів. 

 

1. ВИСТУПИЛИ: 

 Варава М.В.,  заступник міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про розгляд спеціалістами виконкому 

питання щодо розміщення тимчасової споруди „Лукулл“ за адресою:                         

вул.Європейська, 163а, м.Пирятин. Він повідомив, що це питання неодноразово 

розглядалося як фахівцями відповідних відділів, так і на депутатських комісіях. 

За рекомендацією постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи (Войпанюк В.К.) дане питання 

винесено на розгляд  виконкому. Варава М.В. роз’яснив членам виконкому 

особливості специфічного розміщення даної споруди,  а саме те, що 

відповідною експертизою встановлено, що дану тимчасову споруду 

встановлено з численними порушеннями архітектурно-будівельних вимог, вона 

заважає дорожньо-транспортному руху, та, відповідно, повинна бути 

демонтованою. 

Жайворонок О.О., депутат міської ради,  який наголосив на тому, що 

тимчасова споруда дійсно розміщена з порушеннями, але, у разі знесення даної 

ТС, то й інші, розташовані поряд, також повинні бути демонтованими.  



Безбородов С.А. запропонував винести це питання на профільну 

депутатську комісію, на що Бугайов В.М. заперечив та зауважив, що таке 

питання не в компетенції депутатської комісії. 

Крагель В.В. також запропонував більш детально вивчити це питання на 

засіданні профільної депутатської комісії та розглянути, як альтернативу 

демонтажу,   реконструкцію тимчасової споруд та можливість її розміщення у 

зменшених розмірах. 

Свічку С.П., ФОП, яка наполягала на тому, що ця тимчасова споруда 

споруджена всупереч нормативним вимогам, створює незручності та неодмінно 

має бути демонтована. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував рекомендувати 

ФОП Кучі В.М. взяти участь у профільній депутатській комісії, головою якої є 

депутат Войпанюк В.К., та надати відповідні аргументовані пропозиції щодо 

реконструкції зазначеної тимчасової споруди. 

Члени виконкому підтримали пропозицію Рябоконя О.П.  

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. Зобов’язати  заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Вараву М.В. підготувати  ґрунтовний розгляд питання 

на засідання постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи за участі ФОП Кучі В.М. 

3. Розглянути питання щодо тимчасової споруди повторно, після 

розгляду його на комісії та прийняття відповідного рішення. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Тараненко Л.М., провідного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради, яка проінформувала про затвердження 

штатного розпису опорного закладу – Пирятинська загальноосвітня школа                 

І-ІІІ ступенів № 6. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Крагель В.В. порушив питання щодо доцільності посади гардеробника, та 

запропонував натомість закупити для кожного класу шафи для одягу. Також він 

висловив сумнів щодо необхідності посади хореографа, на що Прокопенко Л.В. 

зауважила, що хореографічний колектив школи №6 один з найкращих у місті та 

районі. 

Василенко М.В. запропонував включити до штатного розпису додатково 

0,5 ставки бухгалтера та 0,5 ставки економіста. Цю пропозицію підтримали 

Бугайов В.М. та Гудзь В.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував повернутися до 

розгляду цього питання у жовтні, коли буде призначено керівника опорної 

школи,  і врахувати його пропозиції. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію провідного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради  Тараненко Л.М.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з  розглянутого питання 

(рішення № 174 додається). 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Тристан А.О., виконуючу обов’язки начальника відділу освіти міської 

ради, яка поінформувала про стан готовності навчальних закладів освіти 

Пирятинської міської ради до нового 2017- 2018 навчального року. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Бугайов В.М., 

Рябоконь О.П. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. вніс пропозицію прийняти як 

рішення. Члени виконкому підтримали таку пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію виконуючої обов’язки начальника відділу освіти міської 

ради  Тристан А.О.  взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 175 додається). 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Шикеринця І.С., заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради, який поінформував присутніх про облаштування 

спортивних майданчиків на території м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Бугайов В.М., 

Безбородов С.А. 

Рябоконь О.П. вніс пропозицію доопрацювати питання розміщення 

спортивного майданчика в районі старого військового містечка за участю 

мешканців мікрорайону та врахувати їх думки. 

Гудзь В.В. вніс пропозицію прийняти як рішення з врахуванням 

доповнень. Члени виконкому підтримали таку пропозицію. 

 



ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Шикеринця І.С. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання  

(рішення № 176 додається). 

 

5. СЛУХАЛИ: 

Прокопенко Л.В., начальника відділу культури і туризму міської ради, яка 

поінформувала присутніх про затвердження  Положення про Карнавал 

„Королева бензоколонки“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь ініціатори свята: депутат 

А.Мірошніченко та головний редактор газети „Пирятинська правда“ 

Ю.Береговий. 

Рябоконь О.П. зауважив, що у зв’язку з тим, що на півтори години буде 

перекрито в’їзд до міста, це питання обов’язково має бути узгоджено з 

Пирятинським відділом Головного управління Національної поліції у 

Полтавській області. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу культури і туризму міської ради 

Прокопенко Л.В. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 177 додається). 

 

6. СЛУХАЛИ: 

Колос А.В., головного спеціаліста з соціальних питань виконкому міської 

ради, яка поінформувала про надання матеріальної допомоги                                      

гр. Нечипоруку Д.М.  на поховання. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 



                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста з соціальних питань виконкому 

міської ради Колос А.В. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 178 додається). 

 

7. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради, яка проінформувала про встановлення ТОВ „РУШ“  

режиму роботи магазину „EVA“  за адресою:  вул.Соборна, 13. 

В обговоренні питання взяли участь Крагель В.В., Гудзь В.В. та                    

Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Гудзь В.В. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради Зубко Л.М.  узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 179 додається). 

 

8. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради, яка надала інформацію про встановлення                    

ФОП Козій Л.Г. режиму роботи  магазину ,,Прем’єра“  за адресою:                           

вул.Центральна, 2 в с.Олександрівка. 

В обговоренні питання взяли участь Тарасовський І.М., Варава М.В. та  

Гудзь В.В. 

У підсумку обговорення Гудзь В.В. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради Зубко Л.М., узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 180 додається). 

 

9. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення по вул.Сікорського Ігоря, 

вул.Кошового в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл.                    

(КТП-19)“. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 181 додається). 

 

10. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення по вул.Приудайський узвіз 

в м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-84)“. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В.  взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 182 додається). 

 

 



 

11. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Впровадження енергозберігаючих та енергоефективних 

технологій в ДНЗ „Сонечко“ Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади шляхом заміни вікон, дверей та утеплення зовнішніх стін будівлі“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Крагель В.В., який запропонував внести зміни до проекту та замість 

цокольної плитки використати пінопласт.  

Безбородов С.А. заперечив та наполіг на дотриманні умов 

запропонованого проекту.  Члени виконкому його підтримали. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В.  взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 183 додається). 

 

12. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення по вул.І.Франка в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-56)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Гудзь В.В., який вніс пропозицію прийняти як рішення. Члени виконкому 

підтримали таку пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 184 додається). 



13. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який поінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція вуличного освітлення по пров.1-й Кінечний в 

м.Пирятин, Пирятинського району, Полтавської обл. (КТП-62)“. 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Гудзь В.В. 

У підсумку обговорення Гудзь В.В. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 185 додається). 

 

14. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який поінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Капітальний ремонт покрівлі Центру дитячої та юнацької 

творчості за адресою: вул.Пушкіна, 33 в м.Пирятин Полтавської області“. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В, взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 186 додається). 

 

15. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про видачу громадянам 

будівельного паспорта забудови земельних ділянок  в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Крагель В.В. вніс пропозицію додати до проекту рішення чітку схему 

(заява гр.Лапінського).  



У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 

врахуванням пропозиції Крагля В.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення №187 додається). 

 

16. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала про присвоєння адреси приміщенню гаража  

гр. Бондар К.І. в ряді існуючих гаражів біля житлового будинку № 161 по 

вул.Європейська. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 188 додається). 

 

17. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про присвоєння адреси земельній 

ділянці в с. Верхоярівка Пирятинського району. 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та  Лук’яненко Р.І. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

 

 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 189 додається). 

 

18. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про погодження встановлення твору 

декоративного мистецтва – металевого дерева – по вул.Пушкіна в м.Пирятин. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І.  взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 190 додається). 

 

19. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка поінформувала присутніх про встановлення пріоритету                        

ТОВ „УКРГАЗ РЕСУРС“ на розміщення рекламного засобу по вул.Сумська  в 

м.Пирятин. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – 11 осіб; 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ –0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради Зергані М.І.  взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 191 додається). 

 

20. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який поінформував про стан  виконання  рішення виконавчого 



комітету міської ради  від  27.03.2013  № 60 „Про затвердження заходів щодо 

впорядкування адресного господарства м.Пирятин“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Рябоконь О.П. зауважив, що до нього неодноразово зверталися мешканці 

сусідніх районів, які користуються послугами Пирятинського залізничного 

вокзалу, із зауваженнями щодо відсутності вказівника „Залізничний вокзал“. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 192 додається). 

 

21. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який поінформував про стан виконання рішення виконавчого 

комітету міської ради   від   29.11.2012   № 342 „Про заходи щодо формування і 

впровадження системи організації збирання та вивезення твердих побутових 

відходів у м.Пирятин“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Рябоконь О.П. наголосив, що інспектором КП „Каштан“ не проводиться 

належна робота  по інспектуванню дотримання Правил благоустрою у місті 

Пирятині. Крім того, він наголосив на необхідності охоплення усього міста 

мережею сміттєвих майданчиків. 

Бугайов В.М. порушив питання щодо розподільного збирання та 

сортування ТПВ. Вніс пропозицію щодо зазначення  у Статуті громади норм 

щодо ТПВ. 

Крагель В.В. запропонував у приватному секторі міста застосовувати 

стимулюючу політику, яка б заохочувала населення укладати договори на 

вивезення ТПВ (наприклад, перш ніж встановлювати освітлення вулиці – 

пропонувати мешканцям цієї вулиці укласти договори на вивезення ТПВ з         

КП „Каштан“). 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 



                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В.  взяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 193 додається). 

 

22. СЛУХАЛИ: 

Стадника Є.В., начальника відділу з земельних та екологічних питань 

виконкому міської ради, який поінформував присутніх про конкурс з 

благоустрою міста „Найкращий будинок та благоустрій території“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Крагель В.В. запропонував змінити формат проведення конкурсу та 

видавати усім мешканцям міста, чиї садиби заслуговують на визнання кращих, 

таблички з написом „Двір зразкового порядку“. 

Бугайов В.М., як учасник такого конкурсу в минулому, запропонував 

залучати квартальних для проведення у своїх мікрорайонах роз’яснювальної 

роботи та популяризації конкурсу.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (10 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 1 особа (Крагель В.В.). 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу з земельних та екологічних питань 

виконкому міської ради Стадника Є.В. взяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 194 додається). 

 

23.  СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради, яка запропонувала обговорити питання про надання 

тимчасового дозволу ФОП Кудряшовій Н.М. на розміщення атракціонів. 

В обговоренні взяли участь Крагель В.В, Шикеринець І.С., Бугайов В.М., 

Гудзь В.В. 

Пріоритетним місцем для встановлення дитячих атракціонів було 

визначено майданчик поряд з Пирятинською філією ПАТ „Полтаваобленерго“.   

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. вніс пропозицію щодо 

необхідності  узгодження такого дозволу з керівництвом Пирятинської філії  

ПАТ „Полтаваобленерго“ . 



 

ГОЛОСУВАЛИ:              „за“ – одноголосно (11 осіб); 

                        „проти“ – 0 осіб; 

                        „утримались“ – 0 осіб. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради  Зубко Л.М.  взяти до відома. 

2.  Зобов’язати провідного спеціаліста з питань торгівлі, обліку та 

приватизації комунального майна відділу управління комунальною власністю 

виконкому міської ради  Зубко Л.М. провести відповідну роботу та узгодити 

дозвіл ФОП Кудряшовій Н.М. на розміщення атракціонів з керівництвом  

Пирятинської філії  ПАТ „Полтаваобленерго“. 

 

 

Міський голова         О.П.Рябоконь  

 

Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 


